
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1310

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1310

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

718488 Аулова Наталя Федорівна 104000 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 41,7

719244 Бабіч Денис Андрійович 104008 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 42,7

719412 Бистряков Олег Миколайович 103983 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 41,6

720175 Горбатко Ярослав Богданович 104002 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 44,2

718335 Зелений Олександр Олександрович 104746 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 40,9

712618 Івженко Сергій Анатолійович 104010 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,7

722437 Іськов Ігор Володимирович 103998 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 41,95

719717 Каплієнко Владислав Сергійович 103991 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,5

728143 Крюкова Софія Сергіївна 103988 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,25

718931 Кучеренко Маргарита Дмитрівна 103981 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47,9

714195 Лебеденко Іван Миколайович 104003 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 40,05

823759 Мамонтова Катерина Сергіївна 104015 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 41,4

726534 Нестеренко Роман Юрійович 103984 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 40,65

712803 Новак Олександр Сергійович 103999 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47



719536 Пашнев Роман Вячеславович 103997 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 43,25

713858 Попович Вадим Васильович 104009 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 46,35

723837 Селегєєв Сильвестр Сергійович 103994 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 44,2

726317 Тарасенко Вікторія Сергіївна 119625 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 39,45

720019 Тарасов Олександр Михайлович 105088 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,05

804885 Таргонський Олександр Володимирович 104013 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,45

713737 Фрунт Олена Сергіївна 105094 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 45,45

719878 Харіна Катерина Віталіївна 103980 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 36,8

726784 Чуйков Владислав В`ячеславович 103989 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 40,7

718183 Шило Сергій Володимирович 104750 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 38,7

829978 Шульженко Сергій Віталійович 170906 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 36,35


